
 

PORTARIA AGENERSA  N.º952 DE 23 DE DEZEMBRO DE 2025 
 

 
 

PORTARIA AGENERSA N.º 952  DE 23 DE DEZEMBRO DE 2025 
Publicada no diário oficial de 26/12/2025 

  

DESIGNA SERVIDORES PARA COMPOR COMISSÃO DE 
FISCALIZAÇÃO E GESTÃO DE INSTRUMENTO 
CONTRATUAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

  

O CONSELHEIRO-PRESIDENTE DA AGÊNCIA REGULADORA DE 
ENERGIA E SANEAMENTO BÁSICO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - 
AGENERSA, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e no que consta 

no Processo nº SEI-480002/004367/2025; 

  

RESOLVE: 
 
Art. 1º - Ficam designados os servidores para compor a Comissão de Acompanhamento 

e Fiscalização do instrumento contratual abaixo relacionado: 

 

INSTRUMENTO CONTRATUAL - Nota de Empenho nº 2025NE00520 

 
OBJETO - Prestação de serviço de seguro para resguardar o imóvel pertencente à 

AGENERSA 
 
FISCAL Bruno Demenciano Santos - ID Funcional 51447860 
 
FISCAL Fernando Richard Bustamante Franco Ferreira - ID Funcional 51064855 
 
FISCAL Lana Carvalho Serrão - ID Funcional 50994972 
 

Art. 2º - Ficam designados os servidores, como Gestor, Douglas Elisiario da Silva, ID 

Funcional nº 51447835, e Joyce Natali Ferreira, ID Funcional nº 51449048, como 

Gestor Substituto do contrato discriminado no artigo anterior. 

 

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

  

Rio de Janeiro, 23 de dezembro de 2025 

 

RAFAEL CARVALHO DE MENEZES 
Conselheiro-Presidente 

 


